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KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 1 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

210216 06.01.2024
210217 06.01.2024
210218 02.03.2024

Heim

SV Eintracht Unterweid IV
KC Gut Holz Kaltensundheim IlI

Eintracht Stepfershausen

Tabellenstand, 6. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SV Eintracht Unterweid Il

KSV Auri Schwickershausen

SG Fortuna Bettenhausen Il

Eintracht Stepfershausen

KC Gut Holz Kaltensundheim Il

SV Eintracht Unterweid IV

Einzel-Durchschnitte

Gast

KSV Auri Schwickershausen

SV Eintracht Unterweid Il

SG Fortuna Bettenhausen Il

21 - Kreisliga 120 Wurf Staffel 1 KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Ortloff, Tim
Bracke, Jens
Steinbach, Mario
ThoR, Nicole
Erlbeck, Uwe
Edelhof, Vanessa
Schoéppach, Niclas
Herbarth, Robert
ThoR, Jessica

DreRler, Karla

miw  Alter
m 53
m 35
m 50
w 25
m 61
w 17
m 26
m 41
w 33
w 61

SG Fortuna Bettenhausen II

SV Eintracht Unterweid IV

KSV Auri Schwickershausen

SV Eintracht Unterweid Il

KSV Auri Schwickershausen

KC Gut Holz Kaltensundheim Il

KSV Auri Schwickershausen

SV Eintracht Unterweid IV

SV Eintracht Unterweid Il

KC Gut Holz Kaltensundheim Il

Sp

383,0
357,0
3418
357,3
339,4
357,3
339,7
331,0
349,8

340,0

190,0
178,0
152,8
176,9
143,2
161,3
1717
175,0
164,8

171,0

@ gesamt
F G Sp
50 573,0 0
2,0 5350 0
72 4947 3
39 5341 4
11,0 4826 3
7,8 5185 2
7,7 5113 0
8,0 506,0 0
7,3 5145 2
10,0 5110 1

0,0
0,0
325,7
362,5
324,3
362,5
0,0
0,0
355,5

349,0

SP

0,0
0,0
133,7
180,3
135,7
162,0
0,0
0,0
171,0

174,0

Ergebnis
1871:1991
1999: 2071
1338:1384
TP
12:0
10:2
6:6
4:8
2:10
2:10
@ zuhause
F G Sp \
0,0 0,0 1 3830
0,0 0,0 1 3570
9,0 4593 3 3580
35 5428 3 3503
11,7 460,0 2 3620
7,0 5245 2 3520
0,0 0,0 3 3397
0,0 0,0 1 3310
6,0 5265 2 3440
10,0 523,0 1 3310

MP
1:5
1:5

2:3

MP

29,0
28,0
13,0
16,0
11,0

10,0

190,0
178,0
172,0
172,3
154,5
160,5
171,7
175,0
158,5

168,0

@ auswarts

E
5,0
2,0
53
4,3

10,0
8,5
7,7
8,0
8,5

10,0

G
573,0
535,0
530,0
522,7
516,5
512,5
511,3
506,0
502,5

499,0
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